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جروزالم‌پست: پس از صدور حکم نتانیاهو
منتظر زلزله سیاسی در اسرائیل باشید

روزنامه صهیونیستی »جروزالم پست« به 
نقل از یک مقام نظامی سابق این رژیم نوشته، 
در صورت اعلام حکم پرونده فساد مالی بنیامین 
نتانیاهو، زلزله شدید سیاسی در اسرائیل به وقوع 

خواهد پیوست.
»لیور هورو« مقام پیشین پلیس صهیونیستی در 
سخنرانی خود در یک همایش اعلام کرده که پس از 
اعلام نظر پلیس درباره محکومیت نتانیاهو زلزله‌ سیاسی 

شدید در اسرائیل بر پا شده و تا چند هفته آینده، پارلمان 
برگزاری انتخابات زودهنگام در ماه می)اردیبهشت( 
سال آینده میلادی را اعلام خواهد کرد.خبرگزاری 
مهر با انتشار این خبر به نقل از صهیونیستی جروزالم 
پست، ادامه داده که، »بر اساس اعلام این مقام اسرائیلی 
تاکنون نتانیاهو ۷ بار به اتهام فساد مالی در پرونده‌های 
 موسوم به ۱۰۰۰ و ۲۰۰۰ تحت بازجوئی پلیس این رژیم

 قرار گرفته است.«

ترکیه به غیرنظامیانی که به سرکوب کودتا
 کمک کردند مصونیت قضایی داد

 قانون جدیدی در ترکیه به تصویب رسیده که 
طبق آن افرادی که در سرکوب کودتای ناکام ژوئیه 
۲۰۱۶ مشارکت داشتند، مصونیت قضایی می‌یابند. این 
قانون سرو صدای زیادی را در ترکیه به پا کرده است.

قانون جدیدی که یکشنبه در ترکیه به تصویب 
رسیده،‌ تاکید دارد افرادی که کودتای ناکام ژوئیه ۲۰۱۶ 
را »سرکوب« کردند، از این پس با پیگرد قانونی مواجه 
نمی‌شوند. پیش از آن، این قانون فقط شامل حال مقام‌ها 

و ماموران اجرای قانون می‌شد. تصویب این قانون موجی 
از نارضایتی را به وجود آورده است. منتقدان نگرانند که به 
این بهانه، جوخه‌های مرگ علیه معترضان ضددولتی شکل 
بگیرد.به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، 
دولت ترکیه فتح‌الله گولن، روحانی ترک‌تبار ساکن آمریکا را 
عامل این کودتا می‌داند. گولن این اتهامات را رد می‌کند. در 
جریان کودتای مشکوک سال گذشته ترکیه حدود ۲۵۰ تن 

کشته و ۲۱۹۳ تن زخمی شدند. 
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صدها تن از مردم غزه علیه تصمیم »دونالد 
ترامپ« در انتقال سفارت به قدس، دست به 
تظاهرات زدند و با در دست گرفتن تصاویر 
سردار »قاسم سلیمانی« و »سیدحسن نصرالله«، 
تاکید کردند که تنها راه آزادی فلسطین، سلاح 

مقاومت است.
خیابان‌های »غزه« دیروز نیز مثل روزهای گذشته، 
صحنه تظاهرات مردم علیه رئیس‌جمهور آمریکا بود. 
تظاهرکنندگان با در دست گرفتن تصاویر سردار 
سلیمانی و سیدحسن نصرالله فریاد زدند که تنها راه 
نجات فلسطین از اشغالگری و تجاوز، تکیه بر سلاح 

مقاومت است.
به گزارش شبکه المیادین، تظاهرکنندگان 
همچنین تاکید کردند که از همه مبارزان در سرزمین 
فلسطین می‌خواهیم با محور مقاومت از تهران تا 
بیروت و یمن متحد شوند و به یاری همه مستضعفان 
بشتابند. فلسطینی‌ها همچنین از تشکیلات خودگردان 
خواستند توافقنامه‌های امضا شده با اشغالگران را لغو 

کنند.
»خالد البطش« یکی از مسئولان جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین به المیادین گفت: اینجا سرزمین 

ماست و از آن دفاع خواهیم کرد 
و هرگز اجازه نخواهیم داد طرح 
ترامپ اجرایی شود. ما این طرح را 
درهم خواهیم شکست و به همین 
علت از ملت فلسطین و امت اسلامی 
در همه جا می‌خواهیم تا به یاری 
قدس بشتابند. »مشیر المصری« 
یکی از مسئولان جنبش حماس 
نیز در گفت‌و‌گو با المیادین تاکید 
کرد: گزینه قیام، مقاومت و انتفاضه 
برای گرفتن حقوق و پایبندی به 

اصول کافی است. امروز ملت فلسطین تاکید می‌کند 
انتفاضه قدس تا زمانی که تصمیم ترامپ باطل شود 

ادامه پیدا خواهد کرد. 
حمله به سفارت رژیم صهیونیستی

صدها تن از مردم یونان در حمایت از فلسطین، 
به سفارت رژیم صهیونیستی در آتن حمله کردند.

به گزارش ایسنا، تعدادی از طرفداران سازمان‌های 
چپ‌گرای یونان با شیشه‌های حاوی رنگ قرمز به 
سفارت رژیم صهیونیستی در آتن یورش بردند. 
این سازمان‌ها در بیانیه‌ای اعلام کردند: ما در کنار 

فلسطینی‌ها هستیم، مردمی که رژیم صهیونیستی در 
طول ده‌ها سال به پاکسازی نژادی آن‌ها پرداخته و به 
آن‌ها برای ترک سرزمین مادریشان فشار آورده‌اند. در 
ادامه این بیانیه تأکید شده است: ما به فلسطینی‌ها 
بیشتر نزدیک هستیم و از دولت یونان می‌خواهیم به 

اسرائیل نزدیک نشود.
اعتراضات مردمی در داخل سرزمین فلسطین و 
خارج آن به تصمیم ترامپ در حالی صورت می‌گیرد 
که رسانه‌ها گزارش دادند، دولت آمریکا هتلی را در 
قدس خریداری کرده است. به نظر می‌رسد که این 

اقدام مقدمه‌ای برای انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو 
به قدس است.

به گزارش ایسنا، شبکه هفت تلویزیون رژیم 
صهیونیستی گزارش داد که هتل مذکور »دیپلمات« 
نام دارد و در جنوب شرق شهر قدس قرار دارد و اداره 
مهاجرت اسرائیل در آنجا فعالیت می‌کند. دولت آمریکا 
اخیراً ساختمان این هتل را خریداری کرده است. در 
همین حال، شبکه دو تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز 
گزارش داد که یک هیئت آمریکایی به ریاست نماینده 
شخصی رئیس‌جمهور آمریکا به اراضی اشغالی سفر 
کرد تا مقدمه‌چینی‌های لازم را برای انتقال سفارت 
آمریکا به شهر قدس انجام دهد. دونالد ترامپ در ششم 
دسامبر جاری)15 آذر ماه( دستوری را مبنی بر به 
رسمیت شناختن قدس اشغالی به عنوان پایتخت رژیم 
صهیونیستی امضا کرد و به وزارت خارجه آمریکا دستور 
داد که انجام اقدامات را برای انتقال سفارتخانه به 
قدس آغاز کند.از سوی دیگر، رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد در حال رایزنی با 10 کشور مختلف برای انتقال 
سفارت‌هایشان به قدس اشغالی است. این رژیم بدون 
اعلام نام این کشورها اعلام کرد که این کشورها قبلا 

برای انتقال پایتخت خود اعلام آمادگی کرده بودند.

در تظاهرات غزه مطرح شد

اتحاد مقاومت برای آزادی قدس
از تهران تا بیروت و صنعا

یک روزنامه آمریکایی با اشاره به سیاست‌های 
منطقه‌ای و برخی اقدامات داخلی ولیعهد عربستان 
مثل اصلاحات فرهنگی این اقدامات را »تعصب‌آلود« 
و غیره صادقانه دانسته و »محمد بن سلمان« را نیز 

»فردی ریاکار« خواند.
»واشنگتن پست« در سرمقاله خود، اقدامات بن سلمان 
در مبارزه با فساد در داخل عربستان را زیر سؤال برد و نوشت: 
»اگر بن سلمان در انجام اقدامات و تغییرات، صادق بود، 

می‌بایست افراد منتقد را از زندان آزاد می‌کرد.«
در این سرمقاله با عنوان »ولیعهد ریاکار در عربستان« 
آمده است: بن سلمان می‌خواهد اصلاحاتی فراگیر را در 
پادشاهی تعصب‌آلود و بسته خود اجرا کند. او به طور 
تلویحی اعلام کرده که زنان اجازه رانندگی دارند. همچنین 
عملیات مبارزه با فساد را در عربستان آغاز کرد و اجازه داد 
سینماها از سال آینده در این کشور باز شوند. ولیعهد سعودی، 
ریاضت بودجه‌ای را در این کشور آغاز کرده و از جاه‌طلبی‌های 
گسترده خود برای متنوع کردن اقتصاد عربستان و رهایی 
آن از اتکا به نفت پرده برداشته است. به نظر می‌رسد همه 
این اقدامات، در پاسخگویی به مطالبات نسل جوان و ناراضی 

این کشور صورت گرفته است.«
واشنگتن پست درباره ریاکاری‌های بن سلمان هم 
نوشت: »ولیعهد از یک طرف شاهزاده‌های ثروتمند را 
دستگیر می‌کند و از طرف دیگر، گفته شده که خودش 
کاخی به ارزش 300 میلیون دلار در شهر »لوئینز ونسان« 
فرانسه خریده و در سال 2015 میلادی هم یک کشتی از 
یک تاجر روس به بهای 550 میلیون دلار خریداری کرده 

است... بدون شک، عملیات مبارزه با 
فساد هم که به دنبال آن، 159 تن از 
ثروتمندترین تجار، شاهزاده‌ها و مقامات 
این پادشاهی بازداشت و در هتل پنج 
ستاره »کارلتون ریتز« در ریاض زندانی 
شده‌اند، چیزی فراتر از تلاش برای کسب 
قدرت بیشتر است... مشکل فساد در 
عربستان و پایان یافتن صبر نسل جدید 
در این کشور، یک مشکل اساسی است. 
اما نباید منتظر محاکمه شدن این افراد 
ثروتمند بود. ولیعهد عربستان در عوض 

این محاکمه، در تلاش برای مجبور کردن آنها برای پرداخت 
ده‌ها میلیارد دلار از دارایی‌های‌شان در ازای محاکمه نشدن 
و تضمین آزادی آنها، است. این اقدام روشی است که یک 
رژیم استبدادی از آن استفاده می‌کند، نه کشوری که قانون 
در آن حکومت می‌کند.این روزنامه آمریکایی در ادامه نوشت: 
»چرا ولیعهد عربستان تصمیم گرفت بیش از نیم میلیارد 
دلار را برای خریدن یک کشتی بزرگ و یک ویلا در فرانسه 
هزینه کند؟«بر اساس گزارش روزنامه »واشنگتن پست« 
احداث این کاخ که در آن ترکیبی از طراحی قرن هفدهم و 
سبک‌های مدرن با فناوری‌های جدید به کار برده شده، در 

سال 2009 به پایان رسیده است.
این روزنامه در ادامه نوشته: »با گوشی آیفون می‌توان 
شیر آب، سیستم صوتی، چراغ‌ها و دستگاه تهویه هوا را در 
این کاخ کنترل کرد. اما خرید این کاخ بیانگر آن است که 
ولیعهد سعودی دو رویکرد دارد: رویکردی در قبال مردم و 

رویکردی برای خودش!«... اگر واقعاً ولیعهد سعودی نیت خیر 
داشت، افراد خلاق، نویسندگان، روحانیون و روزنامه‌نگاران را 

از زندان آزاد می‌کرد.«
در مجموع، نتیجه‌گیری واشنگتن پست این بود که 
بن‌سلمان، فردی ریاکار است و واقعاً به دنبال اصلاحات در 
داخل نیست.به اعتقاد کارشناسان، بن‌سلمان اگر هم واقعاً در 
پی اصلاحات باشد، نظام وهابی سعودی ظرفیت این کارها 

را ندارد و از هم فرو می‌پاشد.
لذا، اینکه گفته می‌شود بن سلمان به دنبال ایجاد ثبات 
و تداوم حاکمیت آل‌سعود بر عربستان است، احتمالاً حرف 
درستی است. اما این رژیم به قدری پرونده‌های سیاه از خود 
باقی گذاشته و به قدری وابسته به سیاست‌های آمریکا و 
رژیم صهیونیستی است که هر اقدام او چه در داخل و چه در 
خارج نتیجه عکس می‌دهد و شرایط را برای رژیم آل‌سعود، 
بدتر می‌کند و با هر اقدام او، جبهه ضد صهیونیستی و ضد 

آمریکایی مقاومت، مستحکم‌تر و قوی‌تر می‌شود و در حال 
حاضر، اوضاع به گونه‌ای ضد حاکمان ریاض رقم می‌خورد که 
حتی در داخل عربستان، خیلی از شاهزاده‌های محافظه‌کار 

می‌گویند بن‌سلمان، مهره و جاسوس ایران است!
وخامت حال ولید بن طلال

خبرگزاری صدا و سیما اما نوشته خبرها از بازداشتگاه 
شاهزادگان سعودی که یک هتل گرانقیمت است، حاکی 
است که »ولید بن طلال« به سبب فشار خون، در بیمارستان 
بستری شده است. برخی دیگر از شاهزاده‌ها نیز وضعیت 
جسمانی مناسب ندارند. پیش از این گزارش شده بود، 
بن‌سلمان برای آزادی بن طلال، هفت میلیارد دلار باج 
مطالبه کرده است. بن‌طلال ثروتمندترین مرد عرب است و 

تاکنون حاضر به دادن باج نشده است.
ایسنا نیز گزارش داد، 23 مقام و شاهزاده بازداشت شده 
عربستان، پس از آنکه پذیرفتند مبلغ پیشنهادی بن‌سلمان 

را پرداخت کنند، آزاد شدند.
دولت عربستان اوایل ماه جاری میلادی )اواسط آذر( 
رسماً اعلام کرد که 159 تن از افراد سرشناس از جمله 
چندین وزیر و شاهزاده با نفوذ، به اتهام فساد بازداشت 
شده‌اند. اما به تدریج اکثر آنها در ازای یک توافق مالی و 

بازگرداندن مبالغی هنگفت به خزانه دولت، آزاد شده‌اند.
اوایل ماه گذشته میلادی نیز اعلام شده بود که با حکم 
کمیته مبارزه با فساد در عربستان، که توسط »سلمان« 
پادشاه این کشور تشکیل شده و ریاست آن را نیز ولیعهد 
وی برعهده دارد، 11 شاهزاده و 38 وزیر سابق و فعلی به 

اتهام فساد، بازداشت شدند.

»ولیعهد ریاکار سعودی«
تحلیل واشنگتن پست از شخصیت بن سلمان

وزیر خارجه عربستان در دیدار با »معارضان« 
دولت دمشق، )بخوانید تروریست‌ها(، به 
شکست پروژه نظامی و جنگ علیه دولت سوریه 
اعتراف کرد و گفت که از این پس، ریاض هم از 

روند سیاسی حمایت می‌کند.
»عادل الجبیر« در دیدار با یک هیئت از »معارضان 
دولت دمشق« تحت ریاست »نصرالحریری«، اعتراف 
کرد که راهکار نظامی در سوریه نتیجه نداشته است. 
وی گفت: »راهکار نظامی هزینه زیادی برای سوری‌ها 
داشته است و اکنون، راهکار سیاسی آغاز شده و شما 

باید این تجربه را با قدرت به پیش ببرید.«
به عبارت دیگر، الجبیر با این اظهارات خود، 
یک‌بار دیگر قصد دارد شانس خود و دیگر حامیان 
تروریست‌ها را در مورد برکناری »بشار اسد«، به روشی 

متفاوت، بیازماید!

وزیر خارجه عربستان با تأکید بر لزوم ارتباط 
با همه کشورهای تأثیرگذار در سوریه، خاطرنشان 
کرد: »در حال حاضر، همه دنیا بر سر راهکار سیاسی 
اتفاق نظر دارند. لذا معارضان باید از این فرصت نهایت 

استفاده را ببرند«.
وی خطاب به معارضان گفت: »ما عربستانی‌ها، 
آماده‌ایم در هر زمینه‌ای که می‌خواهید، در چارچوب 
راهکار سیاسی، از شما حمایت کنیم... ما دوستان 
زیادی داریم و روسیه نیز برای ما یک دولت دوست 
است. می‌توانیم با آنان و کشورهای اروپایی تماس 

بگیریم«.
کارشناسان در مورد خیز برداشتن سعودی‌ها 
برای مشارکت فعال‌تر در مذاکرات سیاسی سوریه، 
نظر منفی دارند و می‌گویند که ریاض با القاء مطالبات 
حداکثری به تروریست‌هایی که آنها را »معارضان 

سعودی« می‌نامد باعث ایجاد اختلال در روند مذاکره 
خواهد شد.

استفاده ابزاری از تروریست‌ها
خبرگزاری صدا و سیما اما نوشته »سرگئی 
لاوروف« وزیر خارجه روسیه گفته: راه و روش غرب در 
سوریه، شفاف نیست، به طوری که برای مسکو چنین 
به نظر می‌رسد که واشنگتن به طور جدی به نبرد با 
گروه‌های تروریستی تمایلی ندارد... هنوز بخش‌هایی 
از گروه‌های تروریستی از جمله »جبهه النصره« که 
در فهرست سازمان‌های تروریستی شورای امنیت درج 
شده است وجود دارند اما اعضای ائتلاف بین‌المللی 
به فرماندهی واشنگتن تمایلی ندارند با این گروه‌ها 
به طور جدی نبرد کنند. این در حالی است که ما 
پیوسته لزوم رسیدگی به این مسئله را به آنها یادآوری 
می‌کنیم و این به معنای آن است که آنها برای حفظ 

این گروه طرح‌هایی دارند تا چنانچه کسی بخواهد 
نظام حاکم )در سوریه( را دوباره تغییر دهد، آنها در 

آینده بتوانند از این گروه استفاده کنند.«
متلاشی شدن مواضع تروریست‌ها

با تنگ‌تر شدن حلقه محاصره تروریست‌ها در 
غوطه غربی دمشق نیز عناصر تروریستی »جبهه 
النصره« از مقاومت در برابر نیروهای حزب‌الله و 
ارتش سوریه، دست برداشتند. به گزارش فارس برخی 
از تروریست‌ها به اسارت نظامیان ارتش درآمدند، 
برخی نیز به لبنان گریختند و گروهی هم حاضر به 

مصالحه شدند.
طبق این گزارش، تروریست‌ها از ارتش خواستند، 
عملیات نظامی خود را متوقف کند و اعلام کردند که 
آماده‌اند همه شرط‌های ارتش را بپذیرند و ظرف مدت 
48 ساعت این منطقه را به سمت »ادلب« ترک کنند.

عقب‌نشینی به سبک آل‌سعود

عادل الجبیر:گزینه نظامی در سوریه جواب نداد
ما هم از راه حل سیاسی حمایت می‌کنیم!

سعودی‌ها بدون هیچ نگرانی از وجود 
سازمان‌هایی مثل سازمان ملل و به پشتوانه 
دلارهایی که در کشورهای غربی مدعی 
دفاع از حقوق بشر خرج می‌کنند، بار دیگر 
شهرهای مختلف یمن را با جنگنده‌هایی که از 
آمریکا خریداری کرده‌اند بمباران کرده و ده‌ها 

غیرنظامی را به خاک و خون کشیدند.
هر روز که بیشتر از جنگ یمن می‌گذرد 
وحشیگری سعودی‌ها در کشتار مردم یمن بیشتر 
می‌شود. سعودی‌ها در ناتوانی از به تسلیم کشاندن 
مردم مقاوم یمن دست به هر جنایتی می‌زنند. 
گویا متوجه شده‌اند با محاصره، گرسنگی و انتشار 
بیماری‌های واگیر نمی‌توانند منافع خود را در یمن 
پیش ببرند و در جنگ زمینی نیز کاری از دست 
آنها ساخته نیست بمباران شهرهای یمن را تشدید 
کرده‌اند. نگرانی هم از سازمان‌ها و کشورهای غربی 
مدعی دفاع از حقوق بشر ندارند چرا که جیب آنها را 

پیش از این با دلارهای نفتی پر کرده‌اند!

دیروز خبر رسید جنگنده‌های 
ائتلاف متجاوز سعودی روز دوشنبه 
صنعاء، ذمار، و الحدیده را آماج 
حملات وحشیانه‌ای قرار داده‌اند که 
در پی آن 84 شهروند یمنی شهید 
و یا زخمی شدند. شماری از قربانیان 

را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند.
گزارش،  این  اساس  بر 
جنگنده‌های سعودی محله »عصر« 

در بخش »معین« صنعا را بمباران کردند که در 
پی این حملات، 11 تن به شهادت رسیده و 4 نفر 
زخمی شدند. در پی حمله به ساختمان گمرک ذمار 
هم،  4 تن به شهادت رسیده و 55 تن زخمی شدند. 
همچنین در پی حملات جنگنده‌های عربستان به 
شرق »زبید« در استان »الحدیده«، 8 تن به شهادت 
رسیدند که شماری از آنها زن هستند. بندر الحدیده 
دومین بندر تجاری بزرگ یمن بعد از بندر عدن است 
و به دلیل داشتن امکانات صادرات و واردات و نزدیکی 

به معابر بین‌المللی حمل و نقل کالا از اهمیت زیادی 
برخوردار می‌باشد.

انتقام
 در مقابل این جنایت‌ها یگان موشکی ارتش و 
کمیته‌های مردمی یمن نیز  مرکز تجمع مزدوران 
عبدربه منصور هادی رئیس‌جمهور فراری و مستعفی 
این کشور در »نقیل الفرضه« واقع در بخش نهِم استان 
صنعا را با موشک زلزال2 هدف قرار داد. از سوی 
دیگر 38 تن از مزدوران منصور هادی در درگیری با 

نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در بخش 
بیحان در غرب استان شبوه کشته و یا زخمی شدند. 
نیروهای یمنی، مواضع مزدوران منصور هادی در 
منطقه »الجرشب« در بخش »الغیل« در استان الجوف 
را نیز هدف حملات خود قرار دادند که در پی این 
حملات شماری از مزدوران کشته و یا زخمی شدند.

عربستان ضمن ائتلاف با برخی کشورهای عربی 
منطقه از ششم فروردین 94 حملات گسترده علیه 
یمن را کلید زد تا از این طریق بتواند »عبدربه منصور 
هادی«، رئیس‌جمهوری مستعفی و فراری یمن را به 
قدرت بازگرداند که این حملات به‌جز ویرانی یمن 
و کشتار هزاران انسان بی‌گناه نتیجه‌ای برای رژیم 
سعودی نداشته است. مرکز مستقل حقوق و توسعه 
یمن روز سه‌شنبه هفته گذشته در گزارش آماری 
خود اعلام کرد: »شمار شهدا و مجروحان غیرنظامی 
در یمن- در طول یک‌هزار روز از تجاوزگری مشترک 
عربستان و آمریکا به این کشور- به 35 هزار و 415 

نفر رسید.«

جنگنده‌های سعودی باز هم  ده‌ها غیرنظامی یمنی را به خاک و خون کشیدند

پلیس آمریکا از ارسال یک هدیه کریسمس مشکوک برای وزیر 
خزانه‌داری خبر داد که حاوی مقدار زیادی فضولات اسب با یک کارت 

پستال توهین‌آمیز خطاب به ترامپ بود. 
مخالفین ترامپ حتی در تعطیلات سال نوی میلادی نیز دست از مخالفت 
با اقدامات وی در سیاست داخلی و خارجی خود برنمی‌دارند. دیروز خبرگزاری 
رویترز گزارش داد پلیس آمریکا از ارسال یک هدیه کریسمس مشکوک برای 
»استیون منوچین« وزیر خزانه‌داری این کشور خبر داد که پس از بررسی مشخص 
شد بجای بمب، حاوی مقداری فضولات اسب با یک نامه توهین‌آمیز خطاب به 
ترامپ است! طبق گزارش پلیس آمریکا این بسته کاملا کادوپیچی شده بود و به 

آدرس خانه »منوچین« در لس‌آنجلس ارسال شده بود.
پلیس پس از اطلاع از این بسته مشکوک، کارشناسان خنثی‌سازی بمب را به 
محل دعوت می‌کند اما پس از بررسی بسته با دستگاه لیزر مشخص می‌شود که در 
آن مقداری فضولات اسب و یک کارت کریسمس قرار دارد که مطالب توهین‌آمیزی 
خطاب به ترامپ برروی آن نوشته شده است.طبق گفته پلیس، وزیر خزانه‌داری 

آمریکا در هنگام تحویل این بسته در خانه‌اش حضور نداشت.
بر اساس گزارش‌ها فردی که فضولات اسب را به عنوان هدیه کریسمس به 
وزیر خزانه‌داری آمریکا ارسال کرده مخالف برنامه ترامپ برای کاهش مالیات بوده 
که به گفته مخالفین به نفع ثروتمندان و به ضرر طبقات متوسط و پایین جامعه 
آمریکا است. طرح کاهش یک و نیم تریلیون دلاری مالیات‌ها اخیرا با ۵۱ رای 

موافق در برابر ۴۸ رای مخالف در مجلس سنا به تصویب رسید.

به عنوان هدیه کریسمس صورت گرفت
ارسال یک جعبه پر از فضولات حیوانی 

برای وزیر خزانه‌داری آمریکا!

برخی منابع خبری در عراق می‌گویند نخست‌وزیر عراق برای مذاکره 
با مقامات اقلیم خودمختار کردستان، 13 شرط گذاشت.

روزنامه »العربی الجدید« اعلام کرده »حیدر عبادی« برای مذاکره با سران 
»اربیل«، 13 شرط گذاشته است: اعلام رسمی و علنی لغو همه‌پرسی جدایی، 
تحویل تمام گذرگاه‌های مرزی و فرودگاه‌های استان کردستان عراق به دولت 
فدرال، تحویل دادن کلیه درآمدهای نفتی و غیرنفتی و همچنین، تحویل کلیه 
مالیات‌های نهادهای دولتی اقلیم به دولت بغداد، تحویل تمام تروریست‌های بعثی 
و داعشی لانه کرده در اقلیم به دولت مرکزی و بازگشت اقلیم به خطوط مرزی 
پیش از سال 2003 )سال اشغال عراق توسط آمریکا(، تعهد دادن به دولت بغداد 
مبنی بر پناه ندادن به افراد تحت تعقیب ازسوی دولت عراق، انضمام شبه‌نظامیان 
پیشمرگ در وزارت دفاع عراق، عدم مسافرت خارجی هیچ‌یک از مقامات اقلیم به 
خارج مگر با موافقت بغداد و عدم پذیرش مقالات بین‌المللی مگر با موافقت بغداد، 
شرط‌های 13 گانه فوق است.»مسعود بارزانی« رئیس سابق منطقه خودمختار 
کردستان عراق علی‌رغم هشدارهای بغداد، همه‌پرسی غیرقانونی جدایی را روز 
سوم مهر برگزار کرد. پیش از برگزاری این همه‌پرسی، مقامات بغداد به بارزانی 
درباره پیامدهای این اقدام، هشدار داده بودند.دیروز خبرگزاری فارس نیز گزارش 
داد، »فواد معصوم« رئیس‌جمهور عراق که خود از کردهای شمال این کشور 
است، به عبادی درباره عدم گفت‌وگو با اربیل هشدار داد و اعلام کرد که بهای 
خودداری از مذاکره، سنگین خواهد بود.این خبر ازسوی مقامات رسمی تایید یا 

تکذیب نشده است.
استعفای رئیس پارلمان اقلیم

»یوسف محمد« رئیس پارلمان اقلیم کردستان عراق هم دیروز از سمت خود 
استعفاء کرد. به گزارش مشرق، یوسف محمد به خبرنگاران گفت که در اعتراض 
به سیاست‌های دولت خودمختار اربیل، از پست خود کناره‌گیری کرده است.
پیش از این نیز دو حزب »جماعت اسلامی« و »گوران« از حکومت اقلیم خارج 
شده‌اند. »نیچروان بارزانی« نخست‌وزیر اقلیم به همراه حزب حاکم »دموکرات« 

شرایط سختی را می‌گذرانند.
مردم اقلیم کردستان عراق طی روزهای اخیر در اعتراض به قطع حقوق 
کارمندان، شرایط سخت معیشتی و فساد مقامات اقلیم، دست به اعتراضات 

خیابانی گسترده‌ای زده بودند.
سهم‌خواهی سرطان است

»ابراهیم جعفری« هم طی گفت‌وگوی مفصل با روزنامه سعودی »عکاظ«، 
اعلام کرده که اجرای طرح فدرالی و دموکراسی )در عراق( صددرصد موفق نبوده، 
اما دولت عراق به سمت سوق دادن اختیارات بیشتر به استان‌ها بر اساس اصل 
تمرکززدایی گام برداشته است.وزیر خارجه عراق در پاسخ به سوالی درباره طرح 
جدایی کردستان عراق هم گفت: »ما نمی‌گوییم نگرانی تقسیم به طور کامل 
رفع شده است، اما درحال حاضر تا حد زیادی مطمئن هستیم که در این زمینه، 

نگرانی وجود ندارد.«

منابع خبری اعلام کردند

13 شرط عراق برای مذاکره با اقلیم
از لغو همه‌پرسی 

تا تحویل تروریست‌های بعثی، داعشی

سرویس خارجی-
صدور حکم اعدام برای شش جوان بحرینی بی‌گناه آن هم در 
دادگاه‌هاي نظامي آل‌خليفه،  بحرین را به هم ریخته است. مردم، 
علما، سازمان‌ها و شخصیت های مختلف این »جنایت« را به شدت 

محکوم کرده‌اند.
مردم بحرين پس از رسانه‌ای شدن خبر صدور حکم اعدام برای 
شش زندانی بحرینی به جرم واهی »تلاش برای ترور یه مقم نظامی« 
و در اعتراض به »سياست‌هاي انتقام جويانه آل‌خليفه« تظاهرات کردند. 
شرکت‌کنندگان در اين تظاهرات با آتش زدن لاستيک، برخي از 
خيابان‌هاي بحرين را مسدود کردند و تصاویر پادشاه بحرین را هم  به آتش 
کشیدند. رژيم آل‌خليفه به دنبال موافقت »شيخ حمدبن‌عيسي آل‌خليفه« 
شاه بحرين با محاکمه غيرنظاميان در دادگاه‌هاي نظامي، مردم اين کشور 

را براي محاکمه به اين دادگاه ها ارجاع مي‌دهد.
علماي بحرين نیز در بيانيه اي ضمن محکوم کردن صدور چنین 
احکامی در دادگاه نظامي رژيم آل‌ خليفه، خواستار لغو فوری آن شدند. 
علماي بحرين تاکيد کردند اين احکام طبق قوانين داخلي، بين‌المللي، 
کنوانسيون‌ها و معاهداتي که رژيم آل خليفه به آن متعهد شده باطل است 
و به تشديد تنش در کشور منجر مي‌شود. سازمان »صلح« برای دموکراسی 
و حقوق بشر در بحرین نیز با صدور بیانیه‌ای از دبیرکل سازمان ملل متحد،  
کمیساریای عالی و کشورهای عضو شورای حقوق بشر خواست با اعمال 
فشار بر حکومت بحرین، این رژیم را وادار کنند که به اجرای اصول و 
مبانی مربوط به استقلال قضات پایبند باشد و به محاکمه غیرنظامیان در 

دادگاه‌های نظامی پایان دهد.
انجمن حقوق بشر بحرين در بيانيه اي صدور چنین حکمی را به منزله 
»روز سياه تاريخ عدالت« در اين کشور دانست و اعلام کرد: »اين احکام 
پس از اعترافات تحت شکنجه صادر شده است.« اين انجمن حقوق بشري 
با اشاره به شيوه اعتراف‌گيري دادگاه نظامي بحرين با شوک الکتريکي، 
شکنجه و حبس انفرادي، افزود: »سه نفر از بازداشت‌شدگان نوجوان 
هستند«. در این بیانیه بر ضرورت آزادی فوری همه متهمان و رفع همه 
اتهامات وارده به آن‌ها تاکید شده است. جمعيت اسلامي الوفاق ملي بحرين 
هم اعلام کرده: »صدور احکام اعدام ضد شهروندان بحريني در دادگاه‌هاي 

نظامي اين کشور باطل و محکوم است.«
گفتنی است، دادگاه نظامی بحرین در جلسه روز۴ دی‌ماه، شش 
جوان را به اتهام واهی طراحی نقشه برای ترور خلیفه بن احمد آل‌خلیفه، 
فرمانده ارتش بحرین به اعدام محکوم کرد. همچنین براساس حکم  
دادگاه نظامی بحرین، هفت متهم این پرونده به هفت سال حبس و لغو 

تابعیت محکوم شدند.

چین
بلومبرگ: طبق گزارش مرکز تحقیقات اقتصادی و تجاری »سی بی‌ای آر«، 
چین تا سال ۲۰۳۲ آمریکا را پشت سر گذاشته و قدرت اقتصادی شماره یک 
جهان می‌شود. تحقیقات این مرکز مستقر در لندن نشان می‌دهد اقتصادهای 
بزرگ آسیا در سال ۲۰۱۸ و پس از آن در آینده این منطقه نقش پر اهمیتی 
خواهد داشت. بر پایه این تحقیقات، هند در سال میلادی آینده از انگلیس و 
فرانسه پیشی گرفته و پنجمین اقتصاد جهان از نظر دلاری می‌شود و تا سال 
۲۰۲۷ به رتبه سوم صعود کرده و بالاتر از آلمان قرار می‌گیرد. در سال ۲۰۳۲ 
سه اقتصاد از چهار اقتصاد برتر جهان چین، هند و ژاپن آسیایی خواهند بود و 
تا آن زمان چین از آمریکا به عنوان اقتصاد شماره یک جهان سبقت می‌گیرد. 

مصر
الیوم السابع: منابع امنیتی مصر می‌گویند، 15 نفر در این کشور اعدام 
شدند. منابع امنیتی مصر گزارش دادند که اداره زندان‌های وزارت کشور 
حکم اعدام این افراد را به اتهام »فعالیت‌های تروریستی« اجرا کرده است. 
هنوز مشخص نیست که این افراد از اعضای گروه اخوان‌المسلمین هستند 
که پیش از این دادگاه‌های مصر احکام اعدامی علیه آنها به اتهام تروریسم 
صادر کرده بود و یا از اعضای گروه »ولایت سیناء« شاخه داعش هستند که تا 
کنون عملیات‌های زیادی را علیه نیروهای امنیتی و ارتش مصر انجام داده‌اند.

فرانسه
خبرگزاري فرانسه: صدها نفر از بی‌خانمان‌های فرانسه در شهر پاریس 
تظاهرات کرده و از سیاست‌های اقتصادی دولت انتقاد کردند. معترضان با 
خود دست نوشته‌هایی حمل مي‌کردند که روي آن نوشته شده بود »‌هيچ 
کس نبايد در اين زمستان در خيابان زندگي کند.« به گفته سخنگوي 
انجمن حق مسکن فرانسه: »بي خانمان‌ها همچنان در خيابان‌ها مي‌میرند. 
آوارگان نيز مجبورند از کوه‌هاي پر برف عبور کنند. اين يک وضعيت اسفبار 
است. اين در حالي است که اماکني وجود دارند که خالي هستند و مي‌توان 
بي‌خانمان‌ها را در آنجا اسکان داد. لازم است که شخص رئيس‌جمهور اقدام 
کند. گفته می‌شود حدود 1000 آواره در پاريس سرگردان هستند و جايي 

براي اسکان ندارند.
 روسیه

اسپوتنیک: دبیر شورای امنیت روسیه انگیزه‌های واشنگتن از استقرار 
سامانه‌های دفاع موشکی در آسیا اقیانوسیه و تشدید حضور نظامی در این 
منطقه را تشریح کرد. »نیکلای پاتروشف« در مصاحبه‌ای گفت: این مسئله 
بر کسی پوشیده نیست که مسئله موشکی و هسته‌ای کره شمالی در واقع 
به عنوان یک بهانه برای ادامه نظامی کردن منطقه آسیا اقیانوسیه و مهار 
چین و روسیه از سوی آمریکا است... در صورت وقوع جنگ در شبه جزیره 
کره، آمریکا باید به جان شهروندان آمریکایی که در کره جنوبی زندگی 
می‌کنند، احترام بگذارد ولی آنطور که تاریخ نشان می‌دهد، آمریکا برای 
جان و زندگی شهروندان سایر کشورها ارزش و احترامی قائل نیست تا به 

اهداف خاص خودش برسد. 
فلسطین  ‌اشغالی

معا: »اورن حزان« از نمایندگان افراطی کنست )پارلمان رژیم 
صهیونیستی( روز دوشنبه به اتوبوسی که مادران فلسطینی را برای دیدار 
از فرزندان اسیرشان به زندان صهیونیستی »نفحه« می‌برد، وارد شد و به 
برخی از آنها توهین کرد. سازمان‌های صهیونیستی که حامی آزادی نظامیان 
اسیر این رژیم در دست مقاومت هستند، پیشتر اعلام کرده بودند می‌خواهند 
جلوی دو اتوبوس حامل والدین اسرای فلسطینی از نوار غزه به زندان نفحه 
را بگیرند. زندان نفحه در 100 کیلومتری شهر بئرالسبع در اراضی‌اشغالی و 

در 200 کیلومتری قدس قرار دارد.

تظاهرات مردم بحرین
 علیه صدور حکم اعدام برای 6 جوان بحرینی


